

Tarnów, dnia 07.05.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.18.KK**1544** /21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku - dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie sprawy: 18/2021

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 04.05.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dot.: Załącznik nr 1A pozycja nr 1

Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynu infuzyjnego, z igłą biorczą czterokanałową / stożek, Spike ABS bez DEHP, komora kroplowa wykonana z PCV z filtrem 15µm o długości 57 mmm, przyrząd kompatybilny z lipidami, miękki elastyczny dren z zabezpieczeniem kolca po użyciu (podwieszenie), komora kroplowa przezroczysta, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Załącznik nr 1A pozycja nr 2

Prosimy o dopuszczenie przyrządu jednorazowego użytku z komorą kroplową długości 90 mm wykonana z PCV bez DEHP, zacisk rolkowy w kolorze czerwonym do szybkiej identyfikacji przeznaczenia produktu, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dotyczy Projektu Umowy, § 2 ust. 8

Czy Zamawiający dopuści, aby oferowane wyroby posiadały etykiety w języku angielskim oraz symbole zharmonizowane - "Symbole graficzne do oznaczania wyrobów medycznych", które pozwalają na dokładną identyfikację produktu, numer jego serii, datę ważności, rozmiar, sterylność, metodę sterylizacji oraz wytwórcę? Zgodnie z obowiązującą ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych art. 14 pkt. 1 „wyroby przeznaczone do używania na terytorium RP mają oznakowania i instrukcję używania w języku polskim lub wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” oraz pkt. 2 „dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.”

Odpowiedź:

Nie, zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Dotyczy Projektu Umowy, § 1 ust. 4 i 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie składania zamówień faksem/mailem.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 z dnia 04.05.2021r. Znak pisma: SWLOG.271.18.KK.1544/21.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:
1/ Adresat
2/ Stronę internetową prowadzonego postępowania
3/ A/

DZIAŁ LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Kierownik Działu Logistyki

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech